Beria

- 313 Discreti viri Petri Morelli notarii**
317 Discreti viri Petri Morelli notarii
320 Jacobi Messioux alias Nycodi

15 jun 1541, Jacobus Messioux alias Nycodi de Beria filius quondam Johannis Messioux et Francesie eius uxoris filie quondam Petri Arnaudi alias Bertin de Tartignyn. At Tartignyn adjacent to vineam Henrici Roberti de Chastel. Reference to abbergement 05 feb 1461, rec. D. Aymonodum Roberti notarium. Ex donation testamentaria sibi confitenti facte ut assertur per Peronetam relictam Egregii Stephani de Ryva? de Luyn notarii filiam quondam dicti Petri Arnaudi eius avunculam .

- 325 Marie Gallardi alias Bertin

01 jun 1537, Marie filie quondam Jacobi Galliard alias Bertin uxorisque Humberti Gervex de Gilliez per eiusdem Humbertum facta.

- 329 Bernardi de Loschaulx

Gimel

- 333 Petri de Fogia**

24 oct 1537, de bonis que antiquitus fuerunt Eniguini ? Vullierens ? et deinde Stephani Vullierens ? eius filii burgesis Albone et de ipsius Stephani recognitione alias (Anthonii de Corberia, notarii publici de Challex), ex que vendicione perpetua per Johannem Vullierens burgensis Albone venerabili domino Jacobo de Fogia capellano ipsius confitentis fratri precio 42 florins (D. Jacobum Burneti notarium de Burtignyez 30 nov 1515), at Feschier. Also, de bonis que fuerunt Ludovici Hugony alias de Bonavilla dicti loci de Gimel (Aymonet Pollens alias Bessonis) exque acquisito per dictum dominum Jacobum de Fogia eius fratrem a Francisco de Bonavilla eiusdem loci de Gimel, 18 florins (P. Cuynssin 24 may 1530), at Villard supra Perruys, sive de Bougiez.

339 Jacobi Geneveys

24 oct 1537, Jacobus Geneveys de Gimel, de bonis que fuerunt Glaudie filie quondam Stephani dou Bugnyon relicte Anthonii Bicheti de Sancto Hengendo de Roctieres, ex que vendicione per ipsum confitentum sub gracia reacheti perpetui ab Anthonio Cristini, at St. Oyens.

342 Jacoby Maruglierii

03 jan 1540, Jacobus filius quondam Benedicti Maruglierii de Gimel, de bonis alias Nycodo de Clauso (D. Fr. Marchiandi) per Johannem Maruglierii avunculum ipsius confitentis recognitis, et tant ex legitime successione predicti quondam patris que ex divisionibus et partagiis alias inter dictum Benedictum Maruglierii et prescriptum Johannem Maruglierii eius fratrem factis, at Perruys propre Villard, jx Leodegarii et Glaudii liberorum dicti Johannis Maruglierii nepotum dicti confitentis...

346 Leodegarii et Glaudii Maruglierii (spelling becomes Maniglierii later in the document ?)

03 jan 1540, Jacobus Maruglierii de Gimel agens in hac parte tanquam tutor et administrator ac tutoris et administratoris nominibus Leodegarii et Glaudii filirum pupillorum quondam Johannis filii Johannis Maruglierii eius nepotum de Gimel absentum, de bonis alias per dictum Johannem Maruglierii avum paternum dictorum pupillorum prefacto nobili Nycodo de Clauso in manibus providi viri Francisci Marchiandi de Vinzello notarii recognitis, et tam ex legitima successione prescripti Johannis Maruglierii patris dictorum pupillorum que ex divisionibus et partagiis alias inter ipsum Johannem Maruglierii eius fratrem patrem dicti confitentis..., at Perruys prope Villard

350 Anthonii de Gebennis alias Billiard de Gimel

14 jan 1540, de bonis que alias fuerunt Anthonii Ruphi alias dou Sanctoux, et deinde Colleti ipsius Antonii filii et Johannete filie dicti Anthonii Ruphi uxoris Glaudii Michaudi de Sancto Hengendo de Roctieres et per ipsos Colletum et Johannetam fratres memoratis nobilibus Antonio de Monestier et Gabriele de Busco conjugibus (in manibus Ludovici. de Corberia de Challex notarii olim dictarum extentarum recognitis), ex que vendicione perpetua per predictam Johannetam relictam Glaudii Michaudi ac Maximianum et dictum Antonium dou Sanctouz

eiudem Johannete *filios* (text apparently defective ; should be *fratres* ! – from the context, the sale should have been made by Johanneta and her *brother* Anthonius dou Sanctouz, and « Maximianus » would be another brother) Ludovico Billiard fratri dicti confitentis (here again, the text appears defective : Ludovicus Billiard alias de Gebennis probably died not long after 1500, from references in other terriers, and Anthonius Billiard, clearly still living in 1540, seems to have been his grandson. Should the text have been something like, “per predictam Johannetam relictam Glaudii Michaudi ac Maximianum et dictum Anthonium dou Sanctouz eiudem Johannete *fratres Petro filio* Ludovici Billard *patri* dicti confitentis”?) for 52 florins recorded 17 jun 1530 by Discretus. Guillermus Billardi notarius, videlicet quandam peciam terre sitam in territorio Sancti Hengendi de Roctieres sive de Gimel loco dicto ou Chesaulex continentem circa duas posas de ses (=sex ?) posis terre partitis juxta terram Petri Vacherand de Gimel de presenti feudo et ab huiusmodi divisam a juria, terram Petri de Marthereto de Exertines a lacu, terram Glaudii Merminodi alias Bolley et suorum condivisorum dicti loci de Exertines a borea, et terram dicti Anthonii dou Santouz etiam de presenti feudo et ab huiusmodi divisam a vento, cense of 6 deniers. (The cense is owed because of a claim by Nobilis Johannes Costabloz « causam habentem in deductionem novem solidorum et quatuor denariorum Gebennensium veterum alias tam pro ipsa prelimitat pecia terre quam certis aliis rebus et possessionibus quas tenent ipsi Anthonius dou Sanctouz et Petrus Vacherand de predictis bonis debitorum alias per dictos Colletum et Johannetam eos in manibus cuius supra recognitorum. » But as the properties accounting for the remainder of the cense of 9 sols 4 deniers are not listed here, and as there is not reconnaissance for Petrus Vacherand in this terrier, Costabloz must have had a claim only on the 6 deniers. Consequently, there should be a reconnaissance in some other terrier for the remaining portion of the original 6 poses, perhaps with a clearer description of the history of the property.)

Chastel Exertines

355 Venerabilis viri domini Jacobi Mermynodi alias Bolley de Exertines olim cappellani

12 dec 1539.

359 Glaudii Bolleys

(Blank) Karoli Mermynodi alias Bolleys

367 Humberti filii quondam Johannis Mugnet

Albona et Trevellin

371 Discreti viri Georgii Challeti et Franscisce eius ux.

07 nov 1537, Discretus Georgius filius quondam Jaquemeti Challeti et Francisce eius uxoris filie quondam Johannis Cornex de Trivellin... by partage between George and Michel son of Jean Croisier and the said Françoise Cornex... De bonis que antiquitus fuerunt predicte Johannis Cornex ipsius confitentis quondam avimaterni et deinde per Aymonetum Ruyn nomine suo et prescripte Francesie eius uxoris ... (Eg. L. de Corberia notarii de Challex), et tam ex legitima successione predicte Francesie eius matris que ex divisionibus et partagius ? alias inter ipsum Georgium confitentem et Michaelum filium quondam Johannis Croysier et prescripte

Francesie Cornex eiusdem confitentis fratris materni... previously from Petri Myrodon hominus
ligii...

- 377 Petri Colleti et Johannis Colleti
- 381 Nobilium Jacobi et Glaudii Hugunini
- 387 Discretorum virorum Gabrielis et Petri Begneti (=du Bugnion ?)

Apud Crissier

- 393 Anthonii Bussy